

शिवाजी महाविद्यालय, रिंग रोड, राजा गार्डन, नई दिल्ली-110027

SHIVAJI COLLEGE, RING ROAD, RAJA GARDEN, NEW DELHI-110027

नैक से मान्यता प्राप्त "ए" ग्रेड कॉलेज

NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE

दिनांक : 22.11.2022

सूचना

5 वें सेमेस्टर के सभी पाठ्यक्रमों के सभी छात्रों को सूचित किया जाता है कि उन्हें समर्थ पोर्टल (<https://slc.uod.ac.in>) पर अपना प्रवेश पत्र डाउनलोड करना होगा और 24.11.2022 से सुबह 9:30 बजे से दोपहर 1:00 बजे तक अपने संबंधित डीलिंग असिस्टेंट काउंटरों द्वारा अपने प्रवेश पत्र को प्रमाणित करना होगा। जिन छात्रों को उनका प्रमाणीकरण नहीं मिलेगा, वे नवंबर-दिसंबर, 2022 में आयोजित होने वाली आगामी सेमेस्टर परीक्षाओं में उपस्थित नहीं हो पाएंगे।

नोट: 5 वें सेमेस्टर के छात्र जिनकी उपस्थिति 66.67% से कम है, उन्हें अगले सेमेस्टर में 66.67% की आवश्यक पात्रता को पूरा करने के लिए वचन देना होगा। अंडरटेकिंग फॉर्म कॉलेज की वेबसाइट और फोटोकॉपी शॉप (कॉलेज कैम्पस) में उपलब्ध हैं।

NOTICE

All the students of all courses of 5th Semester are hereby informed that they have to download their admit card on Samarth Portal (<https://slc.uod.ac.in>) and **get their Admit Card authenticated by their respective Dealing Assistant counters w.e.f. 24.11.2022 from 9:30am to 1:00pm.** The students who will not get their authentication will not be able to appear in the forthcoming semester examinations to be held in Nov-Dec, 2022.

Note: The students of 5th Semesters who have less than 66.67% attendance will have to furnish undertaking to fulfill the required eligibility of 66.67% in the next semester. The undertaking forms are available in College Website and Photocopy Shop (College Campus).



(प्रो. शिव कुमार सहदेव) / (Prof. Shiv Kumar Sahdev)

(सह) कार्यवाहक प्रधानाचार्य / Officiating Principal



SHIVAJI COLLEGE

RING ROAD RAJA GARDEN, NEW DELHI-110027

NAAC ACCREDITED "A" GRADE COLLEGE

Undertaking for Short of Attendance

I son of/ daughter of
R/o- is a student
of class Semester
having college Roll No. and Examination Roll No.
..... of this college, falls in the category of short of
attendance (**less than 66.67%**) in the Semester Examinations Nov.-Dec.
2022. The attendance % is

Further, I declare and undertake that my attendance **in the next semester**
will be **at least 66.67%**, failing which the college may take any type of
action deemed fit.

Signature of the Student :

Name:

Mob. :

Signature of the Parents :

Father/Mother Name:

Mob. :

Principal